
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 
 
2021.gada 25.martā                    Nr.3 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst.10.00 
Domes  sēde notiek  attālinātā  veidā  kā  videokonference,  tā tiek  ierakstīta  video  
un  audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 
 
Sēdes vadītājs: Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja  
Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs (pievienojas plkst.13.41 pēc sēdes pārtraukuma, pievienojas 
plkst.15.58 pēc sēdes pārtraukuma ) 

Edmunds Demiters (plkst.14.43-14.50 nav pievienojies tiešsaistē) 
Daiga Feldmane (plkst.15.18 -19.21 nav pievienojusies tiešsaistē, aiziet 

plkst.18.53) 
Inga Gluzda  
Normunds Krūze 
Tabita Kalniņa (plkst.11.37-plkst.11.47 nav pievienojusies tiešsaistē, aiziet 

plkst.18.30) 
            Kalvis Kalniņš  

Dainis Karols (plkst.11.39 - 11.43 nav pievienojies tiešsaistē, no plkst.12.07-
12.36, no plkst.16.54-16.56, no plkst.17.32-17.35, aiziet plkst.18.55) 
Miervaldis Krotovs (plkst.14.30 – 14.32 nav pievienojies tiešsaistē) 
Ilva Norenberga (plkst.16.45 – 16.46 nav pievienojusies tiešsaistē, no 
plkst.18.02-18.09, no plkst.18.10-18.16) 
Gundars Sebris (plkst.16.27- 16.29 nav pievienojies tiešsaistē, no plkst.16.34-
16.35, no plkst.16.41-16.46) 
Sandra Pētersone 
Lauris Pīlēģis (plkst.12.25 – 12.27 nav pievienojies tiešsaistē) 



Oļegs Solovjovs (pievienojas plkst.16.20 pēc sēdes pārtraukuma, plkst.17.49- 
17.51 nav pievienojies tiešsaistē) 

Alfons Spēks (no plkst.10.02, plkst.11.31-11.32 nav pievienojies 
videotiešsaistē, aiziet plkst.17.50 ) 

Normunds Tropiņš 
Gerda Zeberiņa (no plkst.16.55-17.03 nav pievienojusies tiešsaistē, aiziet 

plkst18.31) 
  
Sēdē piedalās 
pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 
Arvis Lagzdiņš –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 
Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 
Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 
vadītāja 
Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā 
atbalsta daļas vadītājs 
Eva Zolneroviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla 
daļas vadītāja 
Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 
Ekonomikas daļas vadītāja 
Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un 
projektu vadības nodaļas vadītāja 
Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 
vadības nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 
Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 
vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 
Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 
vadības nodaļas Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 
Baiba Lorence – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 
vadības nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 
Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 
vadības nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 
Bruno Dāvids Strauts – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un 
projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītājs 
Iveta Bruzgule – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā 
atbalsta daļas juriste 
Jana Horste – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 
daļas juriste 
Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma 
nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vadītāja 
Evita Bērziņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma 
nodaļas Darba aizsardzības daļas vadītāja 



Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma 
nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas mājokļu speciāliste 
Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 
Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības 
nodaļas vadītāja 
Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības 
nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 
Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 
nodaļas vadītāja 
Dana Felkere-Bērziņa – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga nodaļas mārketinga speciāliste 
Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 
vadītāja 
Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 
nodaļas vadītāja 
Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 
nodaļas datortīkla administrators 
Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 
Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 
 

Citi:    
Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 
Tatjana Kuzmuka – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba un sociālās 
palīdzības nodaļas vecākā sociālā darbiniece 
Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 
Lienīte Krūzīte – Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības metodiķe 
Madara Štrausa – Virbu sākumskolas direktore 
Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 
Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 
Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, 
SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 
Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes, Lubes 
pagasta pārvaldes un Īves pagasta pārvalžu vadītājs 
Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 
Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 
Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 
Andis Āboliņš – Stendes pilsētas un Lībagu pagasta pārvalžu vadītājs, 
Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs 
Ginta Petra – Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra direktore 
Ieva Matisone – Lībagu pagasta pārvaldes grāmatvede 
Gundega Skudriņa – “Skudras Metropole” vadītāja un radošā direktore 
Mārcis Ziemiņš – SIA Dont Panic valdes priekšsēdētājs 
Viesturs Brakovskis – „RK Brīvība” pārstāvis 
 



Sēdes  vadītāja  S.Pētersone  informē, ka  saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 
nolikuma 70.1 un 70.2 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un 
pārraidīta kā videokonference publiskā interneta vidē, un brīdina klātesošos par iegūto 
datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 
 

S.Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Izsludinātā darba kārtība 
Slēgtā (lemjošā) daļa 

1. Par Talsu novada domes Dzīvokļu komisijas 18.01.2021. lēmumu Nr.65 
“Par L. L. lietas izskatīšanu”. 

2. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu. 
3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu. 

Publiskā (lemjošā) daļa 
4. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, 

Talsos, Talsu novadā pilnveidošanu . 
5. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 15 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas”. 

6. Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā. 
7. Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā. 
8. Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā. 
9. Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā. 
10. Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā. 
11. Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā. 
12. Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

nolikumā. 
13. Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā. 
14. Par grozījumiem Laucienes pagasta pārvaldes nolikumā. 
15. Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā. 
16. Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā. 
17. Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā. 
18. Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā. 
19. Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā. 
20. Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā. 
21. Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā. 
22. Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu 

novadam!” nolikumu. 
23. Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu. 
24. Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā. 
25. Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021.-2023. gadam 

apstiprināšanu. 
26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku 

sporta pasauli”. 



27. Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu 
samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība 
Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu. 

28. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  15. novembra 
noteikumos Nr.5  “Publisko iepirkumu  organizēšanas kārtība Talsu 
novada pašvaldībā”. 

29. Par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas vannas  
AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, pārdošanu 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā,  
nodošanu atsavināšanai. 

31. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves 
pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa 
īpašumam Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā. 

34. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā 
Nr.545 “Par valsts amatpersonām”. 

35. Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju 
locekļu atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju. 

36. Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu. 
37. Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem”. 
38. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā. 
39. Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma 

apstiprināšanu. 
40. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

kopsavilkumā. 
Informatīvā daļa (publiskā) 
 Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 
Papildu darba kārtība 

41. Par ūdenstilpes nomas konkursa noteikumiem  zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 8854 016 0056, “Mordangas-Kāņu ezers”, Ģibuļu pagastā, 
Talsu novadā. 

42. Par Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju. 
 

Plkst.10.02 A.Spēks pievienojas videotiešsaistei. 
S.Pētersone lūdz iekļaut darba kārtībā papildu darba kārtības 41. un 42. 

jautājumu. 
I.Gluzda jautā, kāpēc šie papildu darba kārtības jautājumi ir iekļautu darba 

kārtībā pēdējā brīdī? Jautā, kad uzņēmējs ir vērsies Talsu novada pašvaldībā ar 
iesniegumu? 



I.Bruzgule atbild, ka iesniegums ir iesniegts februāra mēnesī. Paskaidro, ka 
šāda situācija saistībā ar ūdenstilpnes nomu Talsu novada pašvaldībā ir pirmo reizi. 
Lai rastu pareizāko risinājumu jautājuma skaidrošanā ir notikusi saziņa ar Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, ar Zemkopības ministriju, ar AS 
Latvijas Valsts mežiem. Atbildes no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas nav saņemtas laicīgi, arī konsultācijas nav bijušas veiksmīgas un laicīgas. 
Lai nāktu pretī uzņēmējam, vai rastu iespēju vēl kādam pieteikties uz šo konkursu, ir 
izstrādāts lēmums un noteikumi par komisiju. 

I.Gluzda lūdz izsūtīt deputātiem šīs sarakstes uz e-pastu. 
S.Pētersone informē, ka ir saņemts rakstisks priekšlikums no I.Norenbergas. 

Jautā I.Norenbergai, vai ir priekšlikums iekļaut to darba kārtībā? 
I.Norenberga atbild, ka – jā. Ceturtajā darba kārtības jautājumā skatīt pašu 

detālplānojumu, nevis sagatavoto lēmuma projektu.  
Aicina balsot par detālplānojumu – vai nu apstiprināt, vai noraidīt, nevis lemt 

par pilnveidošanu. 
S.Pētersone jautā I.Norenbergai, vai viņas priekšlikums ir papildināt darba 

kārtību ar jautājumu par detālplānojuma apstiprināšanu? 
I.Norenberga atbild – nē, ceturto jautājumu skatot, lemt par detālplānojuma 

apstiprināšanu. 
S.Pētersone norāda, ka šobrīd darba kārtībā ir izsludināts jautājums par 

detālplānojuma pilnveidošanu. Min, ka šis jautājums nebūtu ņemams ārā no darba 
kārtības, jo jautājums tika skatīts arī Tautsaimniecības komitejā un deputāti ir 
izteikuši savu vēlmi šī detālplānojuma pilnveidošanai. Pauž saprasto, ka ir vēl viens 
priekšlikums iekļaut papildu darba kārtību un lemt par detālplānojuma apstiprināšanu.  

I.Norenberga atbild, ka –  nē. Norāda, ka nelūdz likt vēl vienu papildu darba 
kārtības jautājumu. 

Notiek diskusija. 
S.Pētersone pauž saprasto, ka šobrīd nav priekšlikums mainīt darba kārtību, ka 

priekšlikums ir pie 4. darba kārtības jautājuma izskatīšanas. 
I.Norenberga  piekrītoši māj ar galvu. 
Notiek diskusija. 
 
S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu –  iekļaut darba kārtībā papildu 

darba kārtības jautājumus. 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), priekšlikums tiek 
atbalstīts. 

 
S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – darba kārtības 41.jautājumu “Par 

ūdenstilpes nomas konkursa noteikumiem  zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
8854 016 0056, “Mordangas-Kāņu ezers”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā”, skatīt, kā 
4.darba kārtības jautājumu un 42. darba kārtības jautājumu “Par Talsu novada 



pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju”, skatīt kā 5. darba kārtības 
jautājumu. 

 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), priekšlikums tiek 
atbalstīts. 
 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību kopumā 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), apstiprināta 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
Slēgtā (lemjošā) daļa 

1. Par Talsu novada domes Dzīvokļu komisijas 18.01.2021. lēmumu Nr.65 
“Par L. L. lietas izskatīšanu”. 

2. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu. 
3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu. 

Publiskā (lemjošā) daļa 
4. Par ūdenstilpes nomas konkursa noteikumiem  zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8854 016 0056, “Mordangas-Kāņu ezers”, Ģibuļu pagastā, 
Talsu novadā. 

5. Par Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju. 
6. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, 

Talsos, Talsu novadā pilnveidošanu . 
7. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 15 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas”. 

8. Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā. 
9. Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā. 
10. Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā. 
11. Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā. 
12. Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā. 
13. Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā. 
14. Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

nolikumā. 
15. Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā. 
16. Par grozījumiem Laucienes pagasta pārvaldes nolikumā. 
17. Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā. 
18. Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā. 
19. Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā. 
20. Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā. 



21. Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā. 
22. Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā. 
23. Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā. 
24. Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu 

novadam!” nolikumu. 
25. Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu. 
26. Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā. 
27. Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021.-2023. gadam 

apstiprināšanu. 
28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku 

sporta pasauli”. 
29. Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu 

samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība 
Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu. 

30. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  15. novembra 
noteikumos Nr.5  “Publisko iepirkumu  organizēšanas kārtība Talsu 
novada pašvaldībā”. 

31. Par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas vannas  
AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, pārdošanu 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā,  
nodošanu atsavināšanai. 

33. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves 
pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa 
īpašumam Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā. 

36. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā 
Nr.545 “Par valsts amatpersonām”. 

37. Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju 
locekļu atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju. 

38. Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu. 
39. Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem”. 
40. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā. 
41. Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma 

apstiprināšanu. 
42. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

kopsavilkumā. 
Informatīvā daļa (publiskā) 
 Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 
 
Plkst.10.13 tiek slēgta domes sēdes publiskā daļa. 
Plkst.10.13 tiek izsludināts sēdes tehniskais pārtraukums. 



Plkst.10.15 tiek atklāta domes sēdes slēgtā daļa. 
 
Piedalās deputāti: S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 
A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš. 
 
Citi: I.Krēķe, E.Veide, A.Lagzdiņš, I.Lagzdiņa, A.Korulis, I.Bruzgule, U.Katlaps (pie 
2.darba kārtības jautājuma izskatīšanas), M.Štrausa (pie 2.darba kārtības jautājuma 
izskatīšanas), G.Strazdiņa, J.Ivanova, T.Kuzmuka, J.Kārklevalks, A.Lorence, 
E.Grīnberga. 
 
 
Slēgtā (lemjošā) daļa 

 
1. 

Par Talsu novada domes Dzīvokļu komisijas 18.01.2021. lēmumu Nr.65 “Par L. 
L. lietas izskatīšanu” 

S.Pētersone, A.Korulis, D.Feldmane, I.Gluzda 
 

[..] 
 
Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa), pret nav, 4 atturas (I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.64 “Par Talsu novada domes Dzīvokļu komisijas 18.01.2021. 
lēmumu Nr.65 “Par L. L. lietas izskatīšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 
[..] 

 

2. 
Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu  

 
[..] 
 
Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 2 atturas, (I.Gluzda, A.Spēks), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.65 “Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa 
noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 
3. 

 Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu  
 
[..] 

 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.66 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 
Plkst.10.33 tiek slēgta domes sēdes slēgtā daļa. 
Plkst.10.33 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 
Plkst.10.35 tiek atklāta domes sēdes publiskā daļa. 
 
 

4. 
Par ūdenstilpes nomas konkursa noteikumiem  zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8854 016 0056, “Mordangas-Kāņu ezers”, Ģibuļu pagastā, Talsu 
novadā  

S.Pētersone, I.Bruzgule, D.Feldmane, G.Skudriņa, G.Sebris, L.Pīlēģis, D.Karols, 
M.Ziemiņš, O.Solovjovs, E.Demiters, A.Lagzdiņš, K.Kalniņš, A.Astrātovs, 

T.Kalniņa, J.Krišjānis, I.Gluzda 
 

I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Notiek diskusija. 
 
G.Skudriņa informē par iecerēto projektu. 
Notiek diskusija. 
E.Demiters jautā izpildvarai, kurš tieši būs atbildīgs par to, lai jūnijā šo 

peldošo salu ieraudzītu? Vēlas saprast, kurš pie tā strādās. 
A.Lagzdiņš atbild, ka viņš būs atbildīgs par šo projektu. 
Notiek diskusija. 
A.Astrātovs izsaka priekšlikumu –  papildināt lēmuma projektu ar 8.punktu, ar 

atbildīgo personu par lēmuma projekta izpildi. 
I.Bruzgule papildina, ka tam būtu jābūt kā lēmuma projekta 7.punktam, pirms 

pārsūdzības.  
 



S.Pētersone aicina balsot par A.Astrātova priekšlikumu – papildināt lēmuma 
projekta lemjošo daļu ar 7.punktu – kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības 
izpilddirektora vietniekam A. Lagzdiņam. 

 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), priekšlikums tiek 
atbalstīts. 
 
 L.Pīlēģis izsaka priekšlikumu,  maija domes sēdē informēt par procesa virzību. 

S.Pētersone informē, ka pie izpilddirektora atskaites šāda informācija tiks 
sniegta. 

Notiek diskusija. 
D.Karols aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu. 

 
S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu kopumā.  
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.67 “Par ūdenstilpes nomas konkursa noteikumiem  zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 8854 016 0056, “Mordangas-Kāņu ezers”, Ģibuļu 
pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

5. 
Par Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju  

S.Pētersone, I.Bruzgule, E.Demiters, G.Skudriņa, I.Norenberga, K.Kalniņš, 
A.Astrātovs, I.Bruzgule, M.Krotovs, I.Gluzda 

 
I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
I.Norenberga izsaka priekšlikumu – veidot komisijas sastāvu no trīs 

izpildvaras darbiniekiem, bez domes priekšsēdētāja vietnieka. 
E.Demiters pauž pretēju viedokli. Norāda, ka šādā komisijas sastāvā ir gan 

izpildinstitūcijas atbalsts, gan arī politiskais. 
Notiek diskusija. 
I.Gluzda norāda, ka arī viņai nav iebildumi par komisijas sastāvu. 
 
A.Astrātovs informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
 



S.Pētersone aicina balsot par I.Norenbergas izteikto priekšlikumu – izveidot 
Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju [komisijas 
priekšsēdētājs – Andis Astrātovs, domes priekšsēdētāja vietnieks;1.2.  komisijas 
locekle – Inga Romaško, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja;1.3.  komisijas locekle 
– Iveta Bruzgule, Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste;1.4. komisijas 
locekle – Aija Svarinska, Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vides speciāliste], 
svītrojot –  komisijas priekšsēdētājs Andis Astrātovs, domes priekšsēdētāja vietnieks. 

 
Ar 3 balsīm par (I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), 5 pret (S.Pētersone, 

N.Tropiņš, D.Karols, G.Sebris, D.Feldmane), 8 atturas (I.Gluzda, E.Demiters 
M.Krotovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, T.Kalniņa A.Spēks) [A.Astrātovs 
balsojumā nepiedalās], priekšlikums netiek atbalstīts. 

 
S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.68 “Par Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa 
komisiju”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

6. 
Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, Talsos, 

Talsu novadā pilnveidošanu  
S.Pētersone, L.Laicāns, L.Pīlēģis, I.Norenberga, A.Korulis, D.Karols, V.Brakovskis, 

N.Tropiņš, G.Sebris, A.Astrātovs, I.Gluzda, A.Spēks, D.Feldmane 
 

L.Laicāns ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
L.Pīlēģis jautā par paredzētajiem veicamajiem uzlabojumiem? 
L.Laicāns atbild, ka tie ir lēmuma projekta pirmajā punktā [1.Pilnveidot 

detālplānojuma projektu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā, 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 006 0115, precizējot tajā jautājumus, 
kas saistīti ar drošības aspektiem, smagā transporta plūsmu pašā teritorijā un blakus 
teritorijās, caur kurām tiks nodrošināta piekļuve degvielas uzpildes stacijai, kā arī 
paredzēt risinājumus transporta plūsmas organizācijai paaugstinātas intensitātes 
gadījumos] minētie drošības aspekti. 

L.Pīlēģis jautā, kurā vietā? 
L.Laicāns atbild, ka teritorijās, caur kurām piekļūt šai teritorijai. Norāda, ka ir 

jāņem vērā arī teritorijas caurlaides spēju. 



L.Pīlēģis jautā, kas ir tie jautājumi attiecībā tieši uz detālplānojumu,  kas šeit ir 
jāuzlabo, kontekstā ar  ceļu drošības audita atzinumu? 

No plkst.11.31-11.32 A.Spēks nav pievienojies videotiešsaistei. 
L.Laicāns atbild, ka 2. punkts [2.Pilnveidojot detālplānojumu ņemt vērā ceļu 

drošības audita atzinumu Nr.06 AD/21-1 “Degvielas uzpildes stacijas izbūves iecere 
Rīgas ielā 29, Talsos”] sākotnējā redakcijā bija sagatavots “saskaņā ar ceļu drošības 
audita atzinumu”, tagadējā 2.punkta redakcija nosaka, ka ir jāņem vērā šis audita 
atzinums. 

I.Norenberga jautā Juridiskās nodaļas viedokli, vai ir  pamats šobrīd atteikt 
detālplānojuma apstiprināšanu? 

A.Korulis atbild, ka detālplānojums ir jāpilnveido ar nopietnāku pamatojumu. 
Norāda, ka nepietiek vien ar ceļu drošības audita atzinumu. Ir jāpamato ar vairākiem 
citiem iespējamiem priekšlikumiem, kurus vajadzētu iestrādāt detālplānojumā, bet tos 
pašlaik lēmumā neredz. Pauž uzskatu, ka labāk atturētos. 

No plkst.11.37-plkst.11.47 T.Kalniņa nav pievienojusies videotiešsaistei. 
Notiek diskusija. 
No plkst.11.39-plkst.11.43 D.Karols nav pievienojies videotiešsaistei. 
I.Norenberga informē, ka, ja lēmuma projekts tiks virzīts balsošanai šādā 

sastāvā, kāds tas ir šobrīd, balsojumā nepiedalīsies. 
Aicinās balsot par savu priekšlikumu, ko ir izteikusi rakstiski, iepriekš iesūtot 

–  lemt par izstrādātā detālplānojuma apstiprināšanu vai noraidīšanu. 
Notiek diskusija. 
G.Sebris informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
Notiek diskusija. 
D.Karols informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
Plkst.12.07 D.Karols nav pievienojies videotiešsaistei. 
 L.Pīlēģis informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ nevienā balsojumā, kas 

attiecas uz šo jautājumu, nepiedalīsies. 
M.Krotovs informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
 
S.Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu un, tad par 

I.Norenbergas priekšlikumu. 
I.Norenberga jautā, vai par priekšlikumu nav jābalso pirms lēmuma projekta? 
S.Pētersone norāda, ka priekšlikums ir par detālplānojuma apstiprināšanu, tas 

nozīmē, ka ir nepieciešams lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu. 
I.Norenberga izsaka priekšlikumu organizēt domes ārkārtas sēdi, lai varētu 

lemt par detālplānojuma apstiprināšanu/noraidīšanu. 
Notiek diskusija. 
S.Pētersone jautā deputātu viedokli, par to, ka sagatavotais lēmuma projekts, ir 

jāpilnveido un jāveido tā, kā I. Norenberga  uzstāj, ar balsojumu par/ pret. Rosina, ka 
tā varētu būt domes ārkārtas sēde, kurā par šo jautājumu runāt. 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projektu, ja balsojums būs bez rezultāta, 
tad rīkot domes ārkārtas sēdi. 

D.Feldmane arī pauž atbalstu domes ārkārtas sēdes organizēšanai. 



 
Plkst.12.36 D.Karols pieslēdzas videotiešsaistei. 
 
Ar 3 balsīm par (S.Pētersone, E.Demiters, A.Astrātovs), 2 pret (I.Gluzda, 

K.Kalniņš), 7 atturas (T.Kalniņa, G.Zeberiņa, N.Tropiņš D.Feldmane N.Krūze, 
O.Solovjovs, A.Spēks) [L.Pīlēģis, I.Norenberga, D.Karols, M.Krotovs, G.Sebris 
balsojumā nepiedalās], 

 
DOME NOLEMJ 
1.Lēmuma projekts “Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 
29, Talsos, Talsu novadā pilnveidošanu” netiek atbalstīts. 
2.Tiek organizēta domes ārkārtas sēde ar diviem lēmuma projektiem – par 
detālplānojuma apstiprināšanu/noraidīšanu. 
 

N.Tropiņš pamato savu balsojumu. Informē, ka jautājumos, kas skar šo lietu, 
turpmāk nepiedalīsies. 
 
Plkst.12.38 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 
Deputātiem iebildumu nav. 
Plkst.13.40 tiek atsākta sēde. 
 
 

7. 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 15 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un uzņemšanas 
kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” 
S.Pētersone, U.Katlaps 

 
U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Plkst.13.41 pēc sēdes pārtraukuma pievienojas A.Astrātovs, I.Norenberga. 

 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.69 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 15 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 
programmas””. Lēmums pievienots protokolam. 

 
 

8. 
Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone, A.Korulis, M.Krotovs, A.Āboliņš, D.Feldmane, E.Veide 



 
A.Korulis ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka nolikumos pēc 

Tautsaimniecības komitejas sēdēs tika iekļauti 9.6 punkts, par komunālajiem 
jautājumiem.  

M.Krotovs jautā par 9.6.punktu [“9.6. koordinē Pārvaldes administratīvās 
teritorijas iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; 
siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, 
novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 
Savukārt, ja pakalpojuma sniedzējs ir Pārvalde - organizē šo pakalpojumu sniegšanu 
un iekasē maksu;”], kādas būs pārvaldes darbības, ko viņi iedzīvotājiem nodrošinās? 

A.Āboliņš paskaidro, ka pārsvarā pārvaldes nesniedz pakalpojumus, bet tos 
koordinē. Min, ka, ja iedzīvotāji vēršas pārvaldē, tad viņiem tiek paskaidrots kādā 
iestādē viņiem ir jāvēršas. 

D.Feldmane jautā, vai pārvaldes darba kārtībā kaut kas mainīsies, saistībā ar 
nolikuma grozījumiem? 

A.Āboliņš atbild, ka pārsvarā šie grozījumi, kas šobrīd tiek veikti jau dzīvē 
darbojas, ka īpašas izmaiņas nebūs. 

Notiek diskusija. 
M.Krotovs pauž neizpratni par 9.6. punkta nepieciešamību pārvalžu 

nolikumos. Norāda, ka šajos lēmumos nebalsos “par”, ka balsojumos “atturēsies”. 
 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, T.Kalniņa, 
G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, I.Gluzda, 
I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.70 “Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

 
9. 

Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā  
S.Pētersone  

 
S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.71 “Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 



 
10. 

Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā  
S.Pētersone 

 
S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.72 “Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

11. 
Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 
S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.73 “Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 

 
12. 

Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā  
S.Pētersone 

 
S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 
 

DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.74 “Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā”. Lēmums 
pievienots protokolam. 



13. 
Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone, M.Krotovs, A.Grīnbergs 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.75 “Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

14. 
Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.76 “Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta 
pārvaldes nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

15. 
Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone, Z.Brunavs 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.77 “Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 
pārvaldes nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 



16. 
Par grozījumiem Laucienes pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.78 “Par grozījumiem Laucienes pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 

 
 

17. 
Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.79 “Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 

18. 
Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.80 “Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

 



19. 
Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā 

S.Pētersone, M.Krotovs, M.Grohjacka, A.Astrātovs 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
A.Astrātovs aicina atbalstīs sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav,  atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.81“Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

20. 
Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, T.Kalniņa, 
G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, I.Gluzda, 
I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 
 

 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.82 “Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

21. 
Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 



 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.83 “Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

22. 
Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā  

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.84 “Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

23. 
Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā 

S.Pētersone 
 

S.Pētersone ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.85 “Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 

24. 
Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

nolikumu 
S.Pētersone, I.Fedko, I.Norenberga, D.Karols, I.Gluzda, M.Krotovs, D.Feldmane, 

A.Spēks, E.Demiters, L.Pīlēģis 
 

I.Fedko ziņo par sagatavoto lēmuma projektu.  
Notiek diskusija. 



I.Norenberga aicina neatbalstīt lēmuma projektu. Pauž uzskatu, ka šajā gadā 
bez konkursa var iztikt, un organizēt to jau apvienotajā novadā. 

D.Karols aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu. 
I.Gluzda rosina šogad iepauzēt ar šo pasākumu.  
M.Krotovs pauž viedokli, ka konkurss šogad ir jāturpina. 
I.Norenberga izsaka divus priekšlikumus, vai nu nerīkojam šogad konkursu, 

vai nu rīkojam konkursu ietverot visu apvienojamo novadu. 
D.Feldmane pauž atbalstu konkursa rīkošanai. Min, ka pēc novada 

apvienošanos ir jārada iespēja pievienoties arī pārējiem pagastiem šim konkursam. 
S.Pētersone paskaidro, ka konsultācijās ar šobrīd esošajiem novadiem, viņi 

pauž atbalstu, ka jebkurām tradīcijām ir jāturpinās. Norāda, ka apstiprinot šo 
nolikumu būs izdarīts lielisks darbs, kurā ir noteiktas gan nominācijas, gan kārtība, 
gan arī komisijas sastāvs. Vienīgais, kas atliks izdarīt pēc novadu reformas, būs 
papildināt, ja tāds būs deputātu lēmums laika grafiku ar tām vietām, tiem uzņēmējiem 
un iedzīvotājiem, kas vēlēsies šajā pasākumā piedalīties.  

A.Spēks pauž atbalstu konkursam. 
Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis lūdz izpildvaru šo jautājumu uzreiz pēc vēlēšanām aktualizēt, lai 

varētu šajā sarakstā iekļaut arī apvienojamos jaunos pagastus. 
I.Fedko atbild, ka šobrīd juridisko apstākļu dēļ nav tiesīgi iekļaut šajā 

izbraukuma grafikā arī pārējo novadu pagastus, bet jaunajam sasaukumam šis 
jautājums tiks aktualizēts. 
 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 
A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, L.Pīlēģis), 2 pret (I.Norenberga, K.Kalniņš), 1 atturas (I.Gluzda), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.86 “Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi 
Talsu novadam!” nolikumu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 
Plkst.14.30 M.Krotovs nav pievienojies videotiešsaistei. 

 
25. 

Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu  
S.Pētersone, I.Fedko, L.Pīlēģis 

 
I.Fedko ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Plkst.14.32 M.Krotovs pievienojas videotiešsaistei. 
L.Pīlēģis jautā vai tiks izstrādāta atsevišķa vietne, kur varēs lejupielādēt Talsu 

svītru kodu, vai tas būs jau esošās tīmekļvietnes ietvarā? 
I.Fedko atbild, ka tiks izstrādāta atsevišķa tīmekļvietne www.talsubruncis.lv. 
L.Pīlēģis jautā, cik ilgs laiks ir plānots tīmekļvietnes izstrādāšanai? 

http://www.talsubruncis.lv/


I.Fedko atbild, ka viens no scenārijiem ir, ka lejupielādējamos paraugus  
varētu nodrošināt jaunajā tīmekļvietnē jau līdz aprīļa vidum, ja tiks pieņemts lēmums 
palaist šo tīmekļvietni kopā arī ar šo unikālo Talsu svītru koda ģeneratoru, tad tās būs 
aprīļa beigās. 
 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 
A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.87 “Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas 
nolikumu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

26. 
Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā 

S.Pētersone, J.Horste, L.Pīlēģis, I.Kārklevalka, I.Gluzda, M.Krotovs 
 
J.Horste ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis pauž bažas par ietekmi uz budžetu.  
M.Krotovs aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
Plkst.14.43 E.Demiters nav pievienojies videotiešsaistē. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.88 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni 
Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

27. 
Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021.-2023. gadam apstiprināšanu  
S.Pētersone, J.Skujeniece, D.Karols, I.Gluzda, I.Norenberga, E.Murauska, G.Sebris, 

M.Krotovs 
 

J.Skuejniece ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
Plkst.14.50 E.Demiters pievienojas videotiešsaistei. 



I.Norenberga atgādina, ka vienā no 2019.gada janvāra Izglītības, kultūras un 
sporta komitejā ir jautājusi par līdzīga sporta infrastruktūras attīstības plāna izstrādi, 
ko arī varētu organizēt Kultūras un sporta attīstības nodaļa.  Jautā, vai par to ir 
domāts? 

E.Murauska atbild, ka šobrīd tiek apzināta nepieciešamā informāciju, lai 
sakārtotu sporta centra klasifikācijas noteikumus, ņemot vērā arī jaunveidojamo 
novadu. Informācija ir nepieciešama, lai uzsāktu sporta plānošanas dokumentu 
izstrādi. 

Notiek diskusija. 
No plkst.15.18-plkst.15.21 D.Feldmane nav redzama videotiešsaistē. 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.89 “Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021.-2023. 
gadam apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

28. 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta 

pasauli” 
S.Pētersone, A.Dimante 

 
A.Dimante ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.90 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un 
jātnieku sporta pasauli””. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

29. 
Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu 

samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība 
Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu 

S.Pētersone, J.Didžus, I.Gluzda, A.Astrātovs 
 

J.Didžus ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 



 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1atturas (I.Gluzda), 

 
 

DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.91 “Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par 
izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība 
Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu”. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 
 

30. 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  15. novembra noteikumos 
Nr.5  “Publisko iepirkumu  organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā”  

S.Pētersone, J.Horste, S.Zemīte, L.Pīlēģis 
 

J.Horste ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka pēc Finanšu 
komitejas sēdē uzdotajiem jautājumiem ir precizēts lēmuma projekta 1.5. punkts, 1.6. 
punkts ir papildināts ar metodēm, kādās mazo cenu aptaujas veicamas un precizēts 
lēmuma projekta 1.7. punkts. Ir precizēts arī ceturtais pielikums, kurš papildināts ar 
veicamajām metodēm, lai iepirkuma veicējs var atzīmēt veicamo metodi. 

S.Zemīte informē, ka ņemot vērā Finanšu komitejā sniegto ieteikumu, 
attiecībā uz kapitālsabiedrībā, iepirkumu plānošana ir izdalīts kā process un 
59.5.punkts papildināts ar vārdiem “Zemsliekšņu iepirkumu dokumentu saglabāšana 
dokumentu pārvaldības sistēmā”. 

Notiek diskusija. 
 
S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – par 59. punkta redakcijas maiņu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (D.Feldmane), 
priekšlikums tiek atbalstīts. 

 
S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar iebalsoto priekšlikumu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas (D.Feldmane),  

 
DOME NOLEMJ 



Pieņemt lēmumu Nr.92 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  15. 
novembra noteikumos Nr.5  “Publisko iepirkumu  organizēšanas kārtība Talsu novada 
pašvaldībā””. Lēmums pievienots protokolam. 
 
Plkst.15.37 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 
Deputātiem iebildumu nav. 
Plkst.15.56 tiek atsākta sēde. 
 

 
31. 

Par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR 
AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, pārdošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  
S.Pētersone, I.Bruzgule 

 
Plkst.15.56, pēc sēdes pārtraukuma, videotiešsaistei nav pievienojies 

A.Astrātovs, O.Solovjovs. 
 
I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

T.Kalniņa, A.Spēks, G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, G.Zeberiņa, I.Gluzda, 
I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 
 

DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.93 “Par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas 
vannas  AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, pārdošanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

 
Plkst.15.58 A.Astrātovs pievienojas videotiešsaistei. 
 

 
32. 

Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā,  
nodošanu atsavināšanai  

S.Pētersone, I.Bruzgule, L.Pīlēģis, I.Romaško, I.Norenberga 
 

I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 



 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.94 “Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, 
Talsu novadā,  nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

33. 
Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
S.Pētersone, I.Bruzgule, K.Kalniņš, A.Lagzdiņš 

 
I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.95 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, 
Tiņģerē, Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 

34. 
Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
S.Pētersone, I.Bruzgule 

 
I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.96 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, 
Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

35. 
Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašumam Nr. 

7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā  
S.Pētersone, I.Bruzgule 

 
I.Bruzgule ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
 

DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.97 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 
dzīvokļa īpašumam Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā”. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 

36. 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā Nr.545 

“Par valsts amatpersonām  
S.Pētersone, A.Lorence 

 
A.Lorence ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.98 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 
13.decembra  lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām”. Lēmums pievienots 
protokolam. 
 
 

37. 
Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu 

atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju  
S.Pētersone, I.Lagzdiņa 

 
I.Lagzdiņa ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, G.Zeberiņa, 
I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.99 “Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu 
komisiju locekļu atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 



38. 
Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu   

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, I.Gluzda, I.Krēķe 
 

I.Lagzdiņa ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
Plkst.16.20 O.Solovjovs pieslēdzas videotiešsaistei. 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.100 “Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 

 
39. 

Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības budžeta 
programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem” 

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, D.Feldmane, A.Āboliņš 
 

I.Lagzdiņa ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
 
Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.101 “Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no 
pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem””. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 
 

40. 
Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā   
S.Pētersone, E.Veide, D.Feldmane 

 
E.Veide ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
Notiek diskusija. 
No plkst.16.27-plkst.16.29 G.Sebris nav pievienojies videotiešsaistei. 
 



Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 
A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas 
(I.Gluzda), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.102 “Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 
 

41. 
Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma 

apstiprināšanu   
S.Pētersone, E.Zolneroviča 

 
E.Zolneroviča ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
No plkst.16.34-plkst.16.35 G.Sebris nav pievienojies videotiešsaistē. 
 
Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa, I.Gluzda, I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), pret nav, 1 atturas 
(I.Gluzda), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.103 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas 
kopsavilkuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 
 

42. 
Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

kopsavilkumā   
S.Pētersone, E.Zolneroviča, I.Norenberga, E.Veide, I.Gluzda, D.Karols, I.Krēķe 

 
E.Zolneroviča ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 
No plkst.16.41-plkst.16.55 G.Sebris nav pievienojies videotiešsaistē. 
No plkst.16.45-plkst.16.46 I.Norenberga nav pievienojusies videotiešsaistē. 
Notiek diskusija. 
 
Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, 

A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, 
G.Zeberiņa), 1 pret (I.Gluzda), 3 atturas (I.Norenberga, L.Pīlēģis, K.Kalniņš), 

 
 
 



DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.104 “Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās 
administrācijas amatu kopsavilkumā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

No plkst.16.54-plkst.16.56 D.Karols nav pievienojies videotiešsaistei. 
I.Gluzda pamato savu balsojumu. 
No plkst.16.55-plkst.17.03 G.Zeberiņa nav pievienojusies videotiešsaistei. 
 

 
Informatīvā daļa 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 
S.Pētersone, I.Krēķe, U.Katlaps, L.Pīlēģis, I.Norenberga, G.Sebris, A.Dimante, 

A.Lagzdiņš, G.Sebris, A.Astrātovs, E.Demiters, I.Gluzda, B.Lorence, J.Skujeniece 
S.Zemīte, A.Lagzdiņš, D.Feldmane 

 
I.Krēķe informē, ka izpilddirektora pārskats un projektu progresa ziņojums ir 

izsūtīts deputātiem. Uzklausot pagājušās domes sēdes izteiktos priekšlikumus, ir 
papildināts projektu progresa tabula  ar vienošanām, kas tiek slēgtas papildu līgumiem 
un ar iemesliem, kāpēc tas tā tiek darīts.  

Informē, ka 29. martā mācības klātienē atsāks Talsu novada 1.- 4. klašu 
skolēni. 

Notiek diskusija. 
I.Krēķe informē, ka ir uzsākts darbs pie publiskā vakcinēšanas punkta izveides 

Talsos, tas tiks izvietots Talsu sporta namā. 
 
 Ir saņemts deputātu jautājums par Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūves izmaksu 

pilnu apkopojumu, Būvniecības valsts kontroles biroja konstatētiem pārkāpumiem un 
pašvaldības tālāko rīcību. 

 A.Dimante informē par Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūves izmaksu 
apkopojumu. 

I.Norenberga jautā, vai būvnieks ir precizējis, cik vēl plānots ir papildu 
finansējums un vai tiks slēgtas kādas vienošanās? 

A.Dimante atbild, ka gatavošanas procesā ir vēl viena papildu darbu tāme. 
Pašlaik šīs kopējās papildu tāmes izmaksas ar pievienotās vērtības nodokli ir 103 232, 
00 EUR, taču šī tāme vēl tiks papildināta atbilstoši veiktajām izmaiņām būvprojektā 
pēc papildu ekspertīzes, tas būs attiecībā uz ugunsdrošības pasākumu pārskata 
prasībām. Pagaidām tiek plānots, ka papildu finansējums no budžeta nebūs vajadzīgs, 
bet vēl ar būvuzraugu skatīsimies cauri pēdējo versiju, ko būvnieks iesniegs. Pirms 
vienošanās slēgšanas deputāti tiks informēti. 

Notiek diskusija. 
I.Krēķe informē par pašvaldības tālāko rīcību. 
Notiek diskusija. 
I.Norenberga jautā, kāda ir būvprojekta izstrādātāja atbildība. 
I.Krēķe atbild, ka tā ir viena no lietām, kura tiks vērtēta. 
D.Karols nav pievienojies tiešsaistē no plkst.17.32-17.35.  



E.Demiters pauž viedokli, ka viņaprāt visa pamatā ir nekvalitatīvs būvprojekts. 
Lūdz izpildvaru darīt visu iespējamo, lai vērstos pret būvprojekta sagatavotāju. 

No plkst.17.49-17.51 O.Solovjovs nav pievienojies tiešsaistē  
Plkst.17.50 aiziet A.Spēks. 
I.Gluzda jautā I.Krēķei, kad var gaidīt kaut kādu konkrētu izvērtējumu par 

saukšanu pie atbildības? 
I.Krēķe atbild, ka tās varētu būt kādas divas, trīs nedēļas.  
Notiek diskusija. 
I.Norenberga lūdz deputātus informēt par visu tālāk notiekošo ar šo un arī ar 

Talsu 2. vidusskolas projektu. Lūdz informēt domes deputātus un sabiedrību par 
jebkuriem papildu noslēgtajām vienošanām vai nozīmīgiem aspektiem. 

S.Pētersone atbild, ka šāda informācija tiks sniegta. 
 
I.Krēķe lūdz A.Dimanti sniegt atbildi uz deputātu jautājumu par Talsu 

2.vidusskolas pārbūves projektu. 
A.Dimante informē, ka projekts ir vērtēšanā Centrālajā finanšu un līgumu 

aģentūrā. 
Notiek diskusija. 
B.Lorence informē par Talsu 2.vidusskolas ēku K. Mīlenbaha ielā 28 

metodiskā centra pārbūves projektu.  
Notiek diskusija. 
No plkst.18.02-18.09 un plkst.18.10-18.16 I.Norenberga nav pievienojusies 

videotiešsaistē.  
I.Krēķe lūdz J.Skujenieci sniegt atbildi uz deputātu iesniegto jautājumu, par 

multifunkcionālās sporta halles finanšu ekonomisko aprēķinu izstrādes gaitu. 
J.Skujeniece informē par multifunkcionālās sporta halles finanšu ekonomisko 

aprēķinu izstrādes gaitu. Min, ka paralēli, gala redakcijas iesniegšanai vērtēšanā 
Centrālajā finanšu līgumu aģentūrā, informēt arī deputātus. 

Notiek diskusija. 
Plkst.18.30 T.Kalniņa aiziet. 
Plkst.18.31 G.Zeberiņa aiziet. 
I.Norenberga atgādina, ka I.Krēķe janvāra dome sēdē minēja to, ka tiks domāts 

par zaudējumu piedziņu no SIA “Campaign”. Par termiņu kavējumu tika izrakstīts 
rēķins. Norāda, ka ir pagājuši divi mēneši, kas šajā kontekstā ir izdarīts? 

I.Krēķe atbild, ka ir sagatavota vēstule par zaudējumiem un iesniegta policijā. 
I.Norenberga jautā, vai šo Talsu novada pašvaldības sagatavoto vēstuli var 

viņai atsūtīt? 
I.Krēķe atbild – labi.  
Notiek diskusija. 
Plkst.18.53 D.Feldmane aiziet. 
Plkst.18.55 D.Karols aiziet. 
I.Krēķe izsaka priekšlikumu, ja deputātiem saņemot domes sēdes materiālus ir 

jautājumu, tad tos iesūtīt e-pastā, lai varētu sagatavot atbildes. 
Notiek diskusija.  



 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt informāciju zināšanai. 
 
 
Sēde slēgta plkst.18.59 
     
Sēdes vadītāja     (paraksts*)  S.Pētersone 
Parakstīts 01.04.2021. 
 
 
Protokolētāja     (paraksts*)  E.Grīnberga 
Parakstīts 01.04.2021.        

 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

  



Personu datu aizsardzības nolūkos netiek publicēti Talsu novada  domes  25.03.2021. 
sēdes slēgtās daļas materiāli (lēmums Nr.64, lēmums Nr.65, lēmums Nr.66). 


	Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore
	Arvis Lagzdiņš –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks
	Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece
	Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja
	Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs
	Eva Zolneroviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla daļas vadītāja
	Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas daļas vadītāja
	Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja
	Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja
	Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītājs
	Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas teritorijas plānotāja
	Jana Horste – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste
	Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vadītāja
	Evita Bērziņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Darba aizsardzības daļas vadītāja
	Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas mājokļu speciāliste
	Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs
	Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja
	Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante
	Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja
	Dana Felkere-Bērziņa – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas mārketinga speciāliste
	Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators
	Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre
	Citi:

